
Yaku Wari Single Cask batch.13 0,7l 48% Tuba

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 17:33
1/2

Výrobce Yaku Wari 
Kód produktu 1009731 

Objevte novou značku Yaku Wari, která se věnuje výrobě
vysoce kvalitního rumu. Ochutnejte jedinečný rum ze sudu
číslo 73 z Ekvádoru. Tento rum je výsledkem spojení
tradičního zpracování cukrové třtiny a vášně pro vytvářením
výjimečných destilátů.

Tento rum pochází z palírny v ekvádorské provincii Manabí,
jejíž název však zůstává tajemstvím. Jeho výroba začíná
sběrem šťávy z ekvádorské cukrové třtiny. Po osmi až devíti
dnech fermentace následuje dvojitá destilace v tradičním
kotlíkovém destilačním zařízení. Zraje po dobu 7 let ve Virgin
Oak Casks v tropickém podnebí Ekvádoru. Toto prostředí
umožňuje rumu získat jemný, ale výrazný profil díky rychlému
odpařování.

Yaku Wari Rum je charakteristický svou vyváženou chutí,
která zahrnuje jemné tóny vanilky, červeného ovoce, koření a
jemných dřevitých nuancí. Každý doušek je zážitkem pro vaše
chuťové pohárky, které objevují komplexnost a
propracovanost tohoto vynikajícího rumu.

Lahve jsou opatřeny ručně číslovanými etiketami.

Tento kvalitní rum je ideální pro volné chvíle relaxace. Získáte
tak příležitost ponořit se do světa ekvádorského rumu s Yaku
Wari a objevit rozmanitost a kvalitu, kterou tato nová značka
nabízí.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

1,00 ks



Yaku Wari Single Cask batch.13 0,7l 48% Tuba

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 17:33
2/2

Parametry
Země původu Ekvádor 
Oblast Manabí 
Chuť Vanilka, červené ovoce, koření, dřevo 
Barva Mahagonová 
Obsah alkoholu 48,0 %
Objem 700 ml


